
                                                                                                                             

 
                    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
                 ΠΕΡΙΦ.ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
                     ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
             Δ/νση            : Λ. Μ. Αλεξάνδρου 12 
             Ταχ. Κώδ.     : 58400 Εξαπλάτανος 
             Τηλέφωνο     : 2384350314 

                
            

 
ΑΔΑ: 7Κ0ΥΩΨΩ-Κ0Σ 

Εξαπλάτανος  17/02/2017 
              
                       Αρ. Πρωτ. 3675 
                       Αρ. Αποφ.  259 
 
                             

 
 
 
                   
 

   

 

                                         ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ        

1. Έχοντας υπόψη     

α. Την υπ αριθ.  1374/106/23-01-2017 Απόφαση Δημάρχου με την οποία σφραγίστηκε το 

κατάστημα <<  ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ >> πού βρίσκεται στην Αριδαία και στην οδό Ι. Δραγούμη 3 

του Δήμου Αλμωπίας . 

β. Την υπ.αριθμ.93/01-02-2017 Απόφαση Δ/νσης Τεχν. Υπηρεσιών Περιβάλλοντος. & 

Πολεοδομίας, τμήμα Δόμησης του Δήμου Αλμωπίας με την οποία διακόπτει το πρόστιμο 

διατήρησης λόγω κατεδάφισης αυθαιρέτου (31-01-2017) μπροστά από το παραπάνω 

κατάστημα. 

γ. Την υπ αριθ.7/2017 απόφαση της Δημοτικής Κοινότητας Αριδαίας για χορήγηση 

προέγκρισης άδειας ίδρυσης και λειτουργίας του παραπάνω καταστήματος σε νέο 

πρόσωπο . 

δ. Την αριθ. πρωτ. 3443/14-02-2017 αίτηση του Δερμετζόγλου Χρήστου του Ηλία με την 

οποία ζητάει να αποσφραγιστεί το κατάστημα λόγω ενοικίασης του χώρου από νέο 

εκμεταλλευτή προκειμένου να προχωρήσουν  άμεσα στην εκτέλεση εργασιών και 

διαδικασιών για την έκδοση  εκ νέου νέας άδειας λειτουργίας υπό νέα διεύθυνση , καθώς 

εξέλειπαν και οι πολεοδομικοί λόγοι της αρχικής σφράγισης. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

     Την αποσφράγιση του καταστήματος στις 17-02-2017 και ώρα 10.00 μ. μ που βρίσκεται 

στην Αριδαία και στην οδό Ι. Δραγούμη 3 του Δήμου Αλμωπίας, για τους παραπάνω λόγους  .                                  

 
                                                                                  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. Α. Τ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 
  
                                                                                             ΜΠΙΝΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 



 

 

 


	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ




